
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

GERENCIA SUB REGIONAL DE CUTERVO

PROCEDIMIENTO PARA EL NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO  N° 276-GSRC-2025-1

ANEXO 01 ANEXO 02 FORMACION TIEMPO SS CAPACITACION CUL

1
BENAVIDES RAFAEL, 

Juan Daniel
40560417

SUB GERENCIA DE 

OPERACIONES
48/CHOFER STF 26 SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* NO CUMPLE** NO CUMPLE*** SI CUMPLE NO APTO

*  No precisa ni acredita  Nivel de estudios

** Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo 1 año 11 meses)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

***  No presenta Capacitacion en mecánica y 

electricidad automotriz

2
CUBAS DELGADO, 

Felipe
27294901

OFICINA SUB REGIONAL 

DE ADMINISTRACION
36/CHOFER III STF 22 SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE ** NO CUMPLE* SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo 1 año 11 meses) RER D364-2023-GR.CAJ/GR

**  No precisa ni acredita  Nivel de estudios, mínimo 

secundaria completa

3
OLANO FONSECA, 

Ifavia Teresita
42210366

OFICINA SUB REGIONAL 

DE ADMINISTRACION

28/ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I
STF 20 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo Aprox. 1.5 años) RER D364-2023-GR.CAJ/GR

4
PARIATANTA CUBAS, 

Ramiro
27286649

SUB GERENCIA DE 

OPERACIONES
49/CHOFER III STF 27 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* NO CUMPLE** SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo Aprox. 1.5 años)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

** No presenta Capacitacion en mecánica y 

electricidad automotriz

5
GUERRERO 

FONSECA, Ledy Edith
42429635

OFICINA SUB REGIONAL 

DE ADMINISTRACION

29/ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO I
STF 21 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo Aprox. 1.5 años) RER D364-2023-GR.CAJ/GR

6 MEDINA LEON, Mario 27289828
SUB GERENCIA DE 

OPERACIONES
51/OPERARIO STF 29 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* NO CUMPLE** SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo 1 año 11 meses)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

** No presenta Capacitacion al cargo funcional

7
DIAZ BECERRA, 

Maximo Hernan
27289352

OFICINA SUB REGIONAL 

DE ADMINISTRACION

38/TRABAJADOR DE 

SERVICIOS III
STF 23 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* NO CUMPLE** SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo Aprox. 1.5 años)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

** No presenta Capacitacion al cargo funcional

8
RAMIREZ VASQUEZ, 

Segundo Pedro
27282281

OFICINA SUB REGIONAL 

DE ADMINISTRACION

25/ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO III
SPF 18 SI CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo 1 año 11 meses)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

9
CORONEL RIMAPA, 

Rolando
43475914

OFICINA SUB REGIONAL 

DE ADMINISTRACION

39/TRABAJADOR DE 

SERVICIOS III
STF 24 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* NO CUMPLE** SI CUMPLE NO APTO

* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo 1 año 11 meses)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

** No presenta Capacitacion al cargo funcional

10
CARRASCO TAPIA, 

Elmer
27296551

SUB GERENCIA DE 

OPERACIONES

50/OPERADOR DE 

MAQUINARIA PESADA
STF 28 SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* NO CUMPLE** NO CUMPLE*** SI CUMPLE NO APTO

* No precisa ni acredita  Nivel de estudios

** Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo tiempo 1 año 11 meses)  RER D364-2023-

GR.CAJ/GR

***  No presenta Capacitacion en mecánica y 

electricidad automotriz

11
MUÑOZ SILVA, Rosana 

Patricia
43561303

SUB GERENCIA DE 

OPERACIONES
47/SECRETARIA IV

STF 25 SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE* SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO
* Inclusion en plaza Presupuestada el 01/08/2023 

(tiempo 1 año 11 meses)  RER D364-2023-GR.CAJ/GR

Cutervo, 21 de julio del 2025

RESPONSABLE DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

GERENCIA SUB REGIONAL DE CUTERVO

COMUNICADO N° 02

La Oficina de Personal de la Gerencia Sub Regional de Cutervo, conforme al cronograma establecido en el procedimiento, comunica a los particpantes y público en general los resultados finales del presente PROCEDIMIENTO PARA EL NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL RÉGIMEN 

DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - 2025-1

CONDICION OBSERVACIONITEM POSTULANTE N° DNI
DEPENDENCIA/UNIDA

D ORGÁNICA

NIVEL 

REM.

NOTA: El cumplimiento de requisitos, está evaluado en base al cargo al que ha postulado, teniendo en cuenta lo establecido en el numeral III Requisitos mínimos y perfil de las plazas vacantes, aprobado mediante Resolución Ejecutiva Regional N° D000005-2020-GRC-GR de 

fecha 08 de enero de 2020, modificado mediante Resolución Ejecutiva Regional N° D000132-2020-GRC-GR, Resolución Ejecutiva Regional N° D00195-2021-GRC-GR, instrumentos  que cumplen con la identificación de clasificaciones establecidas en el artículo 4 del 

Capítulo II de la Ley Nº 28175, Ley Marco del Empleo Público

CUADRO FINAL DE RESULTADOS APTOS Y NO APTOS PARA NOMBRAMIENTO

PLAZA/CARGO
N° REG. 

AIRHSP
REQUISITOS PARA EL NOMBRAMIENTO 
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